0050-0029497330/06/2025 85697445 R-0476-00009342 21,501.00 5,487.99 0.00 0.00 0.00 26,988.99
50-MERC.GRAL.

0050-0029466430/06/2025 85697345 R-0476-00009343 21,501.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,501.00

1Página:

Observaciones:

NIC: 085697345 Remito: 0050-00294664

ORIGINAL

SON PESOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 60/100

TOTAL $ 894,437.60739,204.63
SUB

TOTAL
155,232.9721.00%

TOTAL DE GUIAS : 8

Ctrol.:  9144476